372
5. वासुदेवशरण, हर्षचरित्र एक सांस्कृतिक अध्ययन, पृ. 70
6. वही, पृ. 78
7. आर.एस. शर्मा, सोशल चेन्जेज इन मेडिवल इण्डिया, पृ. 127
8. कल्हण की राजतरंगणी, अनुवादित कुंवर बहादुर कौशिक, पृ. 167
9. डी.एन. झा, एन्सीयंट इण्डिया, एन इन्ट्रोडेक्ट्री आउट लाइन, पृ. 121
10. महाराज सुजान सिंह स्मारक लेख, वि.सं. 1792/1735 ई.
11. बेवरिज, (अनु.), : अकबरनामा, भाग-3, पृ. 241